
Vážení rodiče,  

ráda bych Vás seznámila s návratem dětí do škol. Na naši školu se vztahují pravidla stanovená 

MŠMT pro školy zřízené podle § 16 odst. 9 školského zákona. 

Naše škola se bude vracet do výuky v 1. fázi návratu dětí do škol, a to v předpokládaném 

termínu 12. 4. 2021. 

NÁVRAT DO ŠKOLY: 

PRŮBĚH VÝUKY: Prezenčně (5 dní v týdnu) bez rotací 

ŠD: Bude zajištěna 

OCHRANA ÚST A NOSU: Obličejová maska splňující standardy MO MZd, tedy 

jednorázová chirurgická rouška nebo respirátor + 1-2 náhradní kusy v pytlíčku. 

TESTOVÁNÍ: 2x týdně, a to v pondělí a ve čtvrtek, antigenními samotesty z kraje nosní dírky 

(hrazeno státem) 

TESTOVÁNÍ JE PODMÍNKOU PŘÍTOMNOSTI ŽÁKA PŘI PREZENČNÍ VÝUCE VE 

ŠKOLE! 

HOMOGENITA TŘÍDY: Děti se budou potkávat pouze v rámci kmenové třídy, kde probíhá 

výuka, i mimo třídu, tedy pobyt venku atd.  

STRAVOVÁNÍ: Bude upřesněno po dohodě se školní jídelnou. Předpokládám, že obědy 

budou poskytovány dle harmonogramu ŠJ. 

VSTUP 3. OSOB: Pouze v důvodných případech za přijetí režimových opatření. 

V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE ŽÁK POZITIVNÍ: 

- Bude celá kmenová třída poslána domů a indikována na PSR test. 

- Třída se bude vzdělávat distančně. 

- Pokud byli žáci a učitel s pozitivním žákem 48 h (tedy 2 dny před zjištěním nákazy), 

bude okamžitě informována KHS, která by měla ihned vydat žádanky na PSR test. 

- Žáci se vrátí do výuky až s negativním PSR testem nebo po 14 dnech bez testu. 

Velmi Vás žádám, berte veškeré informace jako momentálně aktuální, ale je možné, že za 

týden bude vše opět jinak. 

PEVNÉ NERVY A ZDRAVÍ NÁM VŠEM! 

                                                                             Mgr. Gabriela Schicková, ředitelka školy 

 

Zákonný zástupce…………………………………….žáka/žákyně……………………………. 

byl informován o pravidlech návratu dětí do škol. 

Místo:                                Datum:                          Podpis zákonného zástupce: 


